
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

4 8 3 41 17 2

25

6
25

17 18 19 21 24
Auszeit

Ende
12:30

B  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

6 34 25 39 36 4

10

╳
10

3 5 6 7 9 Auszeit

3:10
7:21

S
A
T
Z

2

Start
12:33

B  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

34 25 15 36 4 6

1939

13:20

1
11

2
12

4
13

5
17

8
19

10 Auszeit

12:14
13:20

Ende
12:57

A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

2 4 8 3 41 17

25

╳
8

1
11

2
15

3
22

4
24

6
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  VfL Kommern vs. SG Aachen A

Spiel 23 13.12.2025 12:30 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim
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B  VfL Kommern 7/14

4 Poschen, Stella X

6 Kouli, Sophia X
15 Schmidt, Victoria X
25 Bützler, Pia X
34 Bauernschmidt, Marie X

36 Holzem, Emilia Sophie X
39 Quandt, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Wienands-Rüdiger, O… E

C

A  SG Aachen 7/14

2 Marlena, Lützow X

3 Viktoria, Hessing X
4 Pham Nguyen, Minh … X
8 Rajda, Soi X

15 Klinkenberg, Anna

17 Stauffer, Emma X
41 Schröder, Lilith X

A  Libero

A  Offizielle

T Klinkenberg, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Kommern SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 0 25 1 0 0
2 1 0 19 2 24 25 1 0 0

3

4 1 0 29 24 50 2 0 0
Start: 12:30 Ende: 12:57 Dauer: 0:27

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Esser, Maxi 1

2 Brandenburg, Luzia 2

Schr. Lautwein, Maja
Assist. Klein, Lisa
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