



Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B VfL Kommern vs. SG Aachen **A**

Spiel 23 13.12.2025 12:30 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 12:30						Ende 12:30						B VfL Kommern						R																										
	Startaufstellung							A SG Aachen						B VfL Kommern																																						
	Auswechselspieler		Spielernr.		S			I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI																				
								4	8	3	41	17	2									6	34	25	39	36	4																									
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	6	25	17	18	19	21	24	Auszeit	X	3	5	6	7	9	Auszeit	10	3:10	7:21	1	11	2	12	4	13	5	17	8	19	10	Auszeit	X	12:14	13:20	1	11	2	15	3	22	4	24	6	25	Auszeit
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	25	17	18	19	21	24	Auszeit	10	3	5	6	7	9	Auszeit	10	3:10	7:21	19	39	13:20	1	11	2	15	3	22	4	24	6	25	Auszeit													

(B) VfL Kommern		7/14	(A) SG Aachen		7/14
4	Poschen, Stella	X	2	Marlena, Lützow	X
6	Kouli, Sophia	X	3	Viktoria, Hessing	X
15	Schmidt, Victoria	X	4	Pham Nguyen, Minh ...	X
25	© Bützler, Pia	X	8	© Rajda, Soi	X
34	Bauernschmidt, Marie	X	15	Klinkenberg, Anna	
36	Holzem, Emilia Sophie	X	17	Stauffer, Emma	X
39	Quandt, Marie	X	41	Schröder, Lilith	X
(B) Libero			(A) Libero		
(B) Offizielle			(A) Offizielle		
T	Wienands-Rüdiger, O.	E	T	Klinkenberg, Claudia	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Esser, Maxi	1	
2	Brandenburg, Luzia	2	
		Schr.	Lautwein, Maia
		Assist.	Klein, Lisa

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP